
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».
■* ..... ^.::■!?■■■ 1 ...........................

П Р И К А З

От « » сентября 2020 г. № £  Ь

г.Алагир

Об организации и питания

В целях усиления контроля за соблюдением правильной организации 
приготовления пищи и норм питания

Приказываю:

1. Ревазову Дзерассу Михайловну, старшего воспитателя -  назначить 
организатором питания воспитанников ГБОУ-школы-интерната.

2. Осуществить контроль за обеспечением качественного , безопасного 
полноценного питания.

Директор

С приказом ознакомлена:

А.К.Качмазов 

Дз.М. Ревазова


